
UCHWAŁA NR XIII/91/12
RADY GMINY BOĆKI

z dnia 26 września 2012 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia Punktu Przedszkolnego przy Zespole Szkół w Boćkach 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 
1591; zm. z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz.984. Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; z 2003r. 
Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, z 2005r. Nr 172 poz. 1441, 
z 2006r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337; z 2007r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218, z 2008r. 
Nr 180 poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 roku Nr 28 poz. 142, Nr 
28 poz. 146, Nr 40 poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 
149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281; z 2012 roku poz. 567), art. 14 a ust. 1 pkt. 1a ustawy z dnia 7 września 1991 r. 
o systemie oświaty (Dz.U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572, Nr 273, poz. 2703, Nr 281 poz. 2781, z 2005 r. Nr 17 
poz.141, Nr 94, poz.788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz.. 1091, Nr 167, poz.. 1400, Nr 249, poz.2104, z 2006 r. Nr 
144, poz.1043, Nr 208, poz.1532, Nr 227, poz. 1658, z 2007r. Nr 42, poz.273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, 
Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz. 1280, Nr 181, poz. 1292, z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 917,Nr 216, 
poz.1370, Nr 235, poz. 1618, z 2009r. Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz.206, Nr 56, poz.458, Nr 157, poz. 1241, Nr 219, 
poz. 1705, z 2010r. Nr 44, poz. 250, Nr 54, poz. 320, Nr 127, poz. 857, Nr 148, poz. 991; z 2011r Nr 106, poz. 622, 
Nr 112, poz. 654, Nr 139, poz. 814, Nr 149, poz. 887, Nr 205, poz. 1206) oraz Rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 31 sierpnia 2010r. w sprawie rodzajów innych form wychowania przedszkolnego, warunków 
tworzenia i organizowania tych form oraz sposobu ich działania (Dz. U. z 2010r. Nr 161 poz. 1080; z 2011 r. Nr 
143 poz. 839), uchwala się co następuje: 

§ 1. W Załączniku do uchwały Nr XXII/86/12 z dnia 30 sierpnia 2012r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) W §3 wprowadza się pkt 9 o brzmieniu „Przerwa w pracy Punktu Przedszkolnego: 

- w soboty i niedziele, z wyjątkiem gdy w te dni organizowane są uroczystości przedszkolne , imprezy 
środowiskowe i integracyjne, 

- we wszystkie święta państwowe ustawowo wolne od pracy, 

- podczas przerwy zimowej zgodnie z kalendarzem roku szkolnego 

- nie przewiduje się przerwy w pracy punktu w czasie ferii letnich” 

2) W §3 wprowadza się pkt 10 obrzmieniu: „ Sprawowanie opieki i bezpieczeństwo: 

- Punkt Przedszkolny zapewnia bezpieczeństwo dziecku w trakcie jego pobytu na terenie placówki, jak i w 
trakcie zajęć poza terenem. 

- Sprzęt w pomieszczeniach Punktu Przedszkolnego jest bezpieczny i dostosowany do potrzeb i możliwości 
dzieci. 

- Opiekę nad dziećmi podczas zajęć w Punkcie Przedszkolnym oraz zabaw poza jego terenem (np. plac 
zabaw) sprawuje jeden nauczyciel. 

- Zajęcia odbywają się na terenie Punktu Przedszkolnego, zajęcia planowane poza jego terenem realizowane 
są po uzgodnieniu z rodzicami. 

- W trakcie trwania wycieczki, spaceru nadzór nad dziećmi sprawuje nauczyciel, rodzice w stosunku – jedna 
osoba dorosła na 10 dzieci. 

- W sprawowaniu opieki nad wychowankiem konieczne jest przestrzeganie przez rodziców (opiekunów) 
obowiązku osobistego przyprowadzania i odbierania dzieci z Punktu Przedszkolnego. Dzieci mogą być 
również odbierane przez osoby mogące zapewnić im pełne bezpieczeństwo, upoważnione na piśmie przez 
rodziców (opiekunów)”. 

3) W § 3 wprowadza się pkt 11 o brzmieniu: „Warunki organizowania zajęć dodatkowych, w czasie 
przekraczającym wymiar zajęć nauczania, wychowania i opieki: 

- na terenie przedszkola organizowane są dodatkowe zajęcia. 

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 4ADEDEC1-A07D-4E07-A1AA-137A81916018. Podpisany



- zajęcia te finansowane są w całości ze środków własnych rodziców 

- czas trwania zajęć prowadzonych dodatkowo jest dostosowany do możliwości rozwojowych dzieci i wynosi 
dla dzieci 3-4 letnich 15 min., dla dzieci powyżej 5-6 lat 30 min. 

- organizacja i terminy zajęć dodatkowych ustalane są przez dyrektora. 

4) W §4 skreśla się pkt 7, którego treść zawarta jest w punkcie 3 tego paragrafu a dotychczasowy pkt 8 otrzymuje 
nr 7„ ” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Boćki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Krzysztof Bazylewski

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 4ADEDEC1-A07D-4E07-A1AA-137A81916018. Podpisany Strona 2




